PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 050/2018
AUTOR: Silvio Tolfo Tondo

Moção de voto congratulatório.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores após tramitação regimental concede
Moção de voto congratulatório a Pra. Célia Tolfo , pela Inauguração da
Igreja do Evangelho Quadrangular, ocorrida no dia 21 de abril de 2018,
localizada na rua CeL Romão, n°896.

Justificativa:

Em plenário

Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 24 de abril de 2018.

4ã,vío

1

~oo
(PP)

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacaDpva. rs.gov.br  Email: contatocacaøava. rs.aov. br

Fone: (55) 3281-204412428